СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА
РЕШЕНИЕ

	ПРОЕКТ

	О внесении изменения в пункт 1 решения Совета депутатов города Новосибирска                    от 30.11.2011 № 492 «Об утверждении состава конкурсной комиссии»

В соответствии с Положением о контрольно-счетной палате города Новосибирска, принятым решением Совета депутатов города Новосибирска                   от 26.10.2011 № 455, решением Совета депутатов города Новосибирска                        от 25.09.2020 № 9 «Об избрании депутатов в состав постоянных комиссий Совета депутатов города Новосибирска», руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:
1. Внести в пункт 1 решения Совета депутатов города Новосибирска                    от 30.11.2011 № 492 «Об утверждении состава конкурсной комиссии»                            (в редакции решений Совета депутатов города Новосибирска от 27.03.2013                    № 849, от 26.06.2013 № 925, от 24.12.2014 № 1275, от 23.12.2015 № 141,                      от 28.09.2016  № 277, от 24.05.2017 № 428) изменение, изложив его в следующей редакции:
«1. Утвердить состав конкурсной комиссии:

	    Атякшев Игорь Александрович
	-
	председатель постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по местному самоуправлению;

	    Бондаренко Сергей Валентинович
	-
	председатель постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по муниципальной собственности;

	    Буреев Борис Викторович

	-
	первый заместитель мэра города Новосибирска;

	    Бурмистров Александр Сергеевич
	-
	председатель постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по наказам избирателей;

	    Вахрамеева Юлиана Николаевна
	-
	заместитель начальника управления - начальник социально-экономического отдела управления по правовым и экономическим вопросам Совета депутатов города Новосибирска;

	   Гудовский Андрей Эдуардович
	-
	председатель постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по контролю за исполнением органами местного самоуправления и их должностными лицами полномочий по решению вопросов местного значения;

	  Кондратенко Ольга Александровна
	-
	начальник управления по правовым и экономическим вопросам Совета депутатов города Новосибирска;

	  Кудин Игорь Валерьевич

	-
	председатель постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по городскому хозяйству;

	  Любавский Андрей Валерьевич
	-
	председатель постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по научно-производственному развитию и предпринимательству;

	  Маслова Маргарита Алексеевна

	-
	начальник департамента правовой и кадровой работы мэрии города Новосибирска;

	   Покровский Кирилл Евгеньевич
	-
	председатель постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по бюджету и налоговой политике;

	  Тарасов Александр Валерьевич

	-
	председатель постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по культуре, спорту, молодежной политике, международному и межмуниципальному сотрудничеству;

	  Титаренко Игорь Николаевич
	-
	председатель постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по социальной политике и образованию;

	  Трубников Сергей Михайлович
	-
	председатель постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по градостроительству;

	    Яковенко Евгений Станиславович
	-
	заместитель председателя Совета депутатов города Новосибирска.».

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по контролю за исполнением органами местного самоуправления и их должностными лицами полномочий по решению вопросов местного значения.

Председатель Совета депутатов
города Новосибирска                                                                           Д. В. Асанцев

СОГЛАСОВАНО:

	Начальник управления по правовым и экономическим вопросам Совета депутатов города Новосибирска

          О. А. Кондратенко